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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/22 05/22 06/22 07/22 08/22 09/22 10/22 11/22 12/22 01/23 02/23
1. MÓDULO SANITÁRIO  14.260,11 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS INICIAIS E FUNDAÇÃO  1.310,27 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. ALVENARIAS  3.131,28 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. CONTRAPISO  324,86 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. REVESTIMENTO PAREDES  2.256,67 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. FORRO  255,63 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. ESQUADRIAS  971,45 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. PINTURA  361,61 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. APARELHOS SANITÁRIOS  1.700,92 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. MATERIAL HIDRAULICO E SANITARIO  3.541,23 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  385,29 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. LIMPEZA FINAL DA OBRA  20,90 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 9.982,08 - - - - - - - - - - 
Período: Contrapartida: 4.278,03 - - - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 14.260,11 - - - - - - - - - - 

%: 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 9.982,08 9.982,08 9.982,08 9.982,08 9.982,08 9.982,08 9.982,08 9.982,08 9.982,08 9.982,08 9.982,08 

Acumulado: Contrapartida: 4.278,03 4.278,03 4.278,03 4.278,03 4.278,03 4.278,03 4.278,03 4.278,03 4.278,03 4.278,03 4.278,03 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 14.260,11 14.260,11 14.260,11 14.260,11 14.260,11 14.260,11 14.260,11 14.260,11 14.260,11 14.260,11 14.260,11 

Local Responsável Técnico
Nome: FRANCIS CAMPAGNOLO
CREA/CAU: RS 236817

Data ART/RRT: 11688740

0

Total:    R$ 14.260,11

Item Descrição

quinta-feira, 13 de janeiro de 2022

Grau de Sigilo

#PUBLICO

NENHUMA CASA SEM BANHEIRO 

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNCIPAL DE CERRO GRANDENENHUMA CASA SEM BANHEIRO 2

CERRO GRANDE- RS

PMv3.0.4 1 / 2



I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. MÓDULO SANITÁRIO  14.260,11 % Período:

1.1. SERVIÇOS INICIAIS E FUNDAÇÃO  1.310,27 % Período:

1.2. ALVENARIAS  3.131,28 % Período:

1.3. CONTRAPISO  324,86 % Período:

1.4. REVESTIMENTO PAREDES  2.256,67 % Período:

1.5. FORRO  255,63 % Período:

1.6. ESQUADRIAS  971,45 % Período:

1.7. PINTURA  361,61 % Período:

1.8. APARELHOS SANITÁRIOS  1.700,92 % Período:

1.9. MATERIAL HIDRAULICO E SANITARIO  3.541,23 % Período:

1.10. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  385,29 % Período:

1.11. LIMPEZA FINAL DA OBRA  20,90 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

0

Total:    R$ 14.260,11

Item Descrição

quinta-feira, 13 de janeiro de 2022

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNCIPAL DE CERRO GRANDE

CERRO GRANDE- RS
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